株式会社 日立ハイテクノロジーズ

2019年5月吉日

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

来る2019年7月3日[水]～5日[金]の3日間、東京ビッグサイト青海展示棟において開

催されます第1回ファーマラボEXPOにヒト型協働ロボットNEXTAGEを出展致します。

ご多用の折とは存じますが、是非この機会にご来場いただき、ご高覧いただきますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

敬具

電力・産業機器部 矢島 中村 石井 荒磯 鈴木 熊谷 林 陳
☏ 050-3181-9218  📠 03-3504-7791 📱090-2747-9565
✉ robot.aj.ml@hitachi-hightech.com

お問い合わせ先

出展のご案内

☆隣接ブースで、日立ハイテクサイエンスが高速液体クロマトグラフ、示差走査熱量計、新型滴定
装置、コロナマルチグレーティングマイクロプレートリーダ、卓上顕微鏡を出展します。
合わせて、ご覧下さい。

(NEXTAGE画像：カワダロボティクスより)

会期
2019年7月3日（水）～ 7月5日（金）
10：00～18：00（最終日17:00終了）

出展会場 東京ビッグサイト青海展示棟 A19-4ブース

出展内容
ヒト型協働ロボットNEXTAGEによるデモ

①HPLC前処理自動化
②ろ過試験自動化

ヒト型協働ロボットNEXTAGE

Ａ１９-４

Ａ１９ー４出入口

会場案内

今回の会場は東京ビッグサイト

「青海展示棟」となります。

従来の東京ビッグサイトと会場が

異なりますので、ご留意ください

りんかい線「東京テレポート駅」

から徒歩約２分

ゆりかもめ「青海駅」

から徒歩約４分

☜日立ハイテクノロジーズ

☜日立ハイテクサイエンス